А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ  ЗАКЛИНЬЕ
РАМЕШКОВСКОГО  РАЙОНА

ТВЕРСКОЙ  ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

с. Заклинье
 28.03.  2018                                                                                                            № 25

О внесении изменений в Правила землепользования

и застройки  сельского поселения Заклинье
Рамешковского района Тверской области
      В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, Градостроительным кодексом Российской Федерации, Уставом МО  сельское поселение Заклинье Рамешковского района Тверской области, в целях обеспечения условий для устойчивого социально-экономического развития  сельского поселения Заклинье администрация сельского поселения Заклинье
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.​ Начать подготовку проекта по внесению изменений в «Правила землепользования и застройки  сельского поселения Заклинье Рамешковского района Тверской области»,  утвержденные решением Совета депутатов сельского поселения Заклинье от 22.12.2014 №49 в редакции решения №82 от 21.12.2015 года, с целью приведения текстовой части  указанных правил в соответствие нормам законодательства, введенных в действие с 01.01.2018 года.

2.​ Контроль за  исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3.​ Разместить настоящее постановление для обнародования на информационном стенде в здании администрации сельского поселения Заклинье и на официальном сайте администрации Рамешковского района Тверской области в сети «Интернет».
Глава сельского поселения Заклинье                                              Т.А.Журавлева